CARLOS AGRÃO

READOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 neiro de 2017

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Transito, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, estudos e providências para pintura da guia de amarelo na Avenida Fortunato

Moreira , frente ao numero 126, bem como, disponibilizar uma vaga de estacionamento para

deficientes.

REQUERIMENTO N° 133/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA PINTURA DE GUIA DE AMARELO NA
AVENIDA FORTUNATO MOREIRA. FRENTE AO NÚMERO 126, BEM
COMO, DISPONIBILIZAR UMA VAGA DE ESTACIONAMENTO PARA
DEFICIENTES.

PROTOCOLO GERAL N° 207/2017
Data: 30/0 /2017 - Horário: 09:53

1111111111111

APROVADO

3 O JAN, 2017

Vereadw Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Departamento de Transito, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências para pintura da guia de

amarelo na Avenida Fortunato Moreira , frente ao numero 126, bem como, disponibilizar

uma vaga de estacionamento para deficientes.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2